
UCHWAŁA NR XLIV/495/14
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Trzebnicy Nr XXXI/341/13 z dnia 28 stycznia 2013 r. 
w sprawie: przyjęcia Programu „TRZEBNICKA RODZINA 3+” zmienionej uchwałą Rady Miejskiej 
w Trzebnicy Nr XXXIV/402/13 z dnia 28 marca 2013 r. oraz uchwałą Rady Miejskiej w Trzebnicy Nr 

XLIII/488/14 z dnia 29 stycznia 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 2 pkt. 4 i art. 110 ust.10 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 182, z późn. zm.) Rada Miejska 
w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść punktu 1 Załącznika Nr 1 zatytułowanego: Program „Trzebnicka Rodzina 3+" do 
Uchwały Rady Miejskiej w Trzebnicy Nr XXXI/341/13 z dnia 28 stycznia 2013 r. w sprawie: przyjęcia 
Programu „TRZEBNICKA RODZINA 3+” w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie: "1. Program „Trzebnicka 
Rodzina 3+”, zwany dalej także "Programem" jest ważnym ogniwem polityki prorodzinnej Gminy Trzebnica. 
Jego adresatem są rodziny wielodzietne, w tym: rodziny zastępcze zamieszkałe na terenie Gminy Trzebnica, 
składające się z rodziców/rodziców zastępczych/opiekunów prawnych bądź jednego rodzica/rodzica 
zastępczego/opiekuna prawnego - mających na utrzymaniu troje lub więcej dzieci w wieku do 18. roku życia 
lub 24. roku życia - w przypadku gdy dziecko uczy się lub studiuje, a bez ograniczenia wiekiem w przypadku 
dziecka ze stwierdzoną niepełnosprawnością co najmniej ze stopniem znacznym. Program nie obejmuje 
pracujących pełnoletnich dzieci.". 

§ 2. Zmienia się treść punktu 3 Załącznika Nr 1 zatytułowanego: Program „Trzebnicka Rodzina 3+" do 
Uchwały Rady Miejskiej w Trzebnicy Nr XXXI/341/13 z dnia 28 stycznia 2013 r. w sprawie: przyjęcia 
Programu „TRZEBNICKA RODZINA 3+”, w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie: „W realizacji Programu 
uczestniczyć mogą również organizacje pozarządowe, parafie przedsiębiorcy oraz inne zainteresowane osoby 
prawne i fizyczne, które dają rękojmię należytej realizacji Programu i których działalność nie pozostaje 
w sprzeczności z dobrem Rodziny lub celami oraz rangą Programu”. 

§ 3. Zmienia się treść punktu 6 ppkt 2 Załącznika Nr 1 zatytułowanego: Program „Trzebnicka Rodzina 3+" 
do Uchwały Rady Miejskiej w Trzebnicy Nr XXXI/341/13 z dnia 28 stycznia 2013 r. w sprawie: przyjęcia 
Programu „TRZEBNICKA RODZINA 3+”, w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie: „2) przyznanie 50% ulgi 
za opłaty szczepień dzieci przeciw:  pneumokokom od 2 m. ż.do 2-ch lat przy zastosowaniu 3-ch iniekcji,  
meningokokom od 12 m. ż. do 2-ch lat przy zastosowaniu 1-ej iniekcji.”. 

§ 4. Zmienia się treść Załącznika zatytułowanego "Katalog ulg i preferencji oferowanych przez 
realizatorów programu dla "Trzebnickich Rodzin 3+" do uchwały Rady Miejskiej w Trzebnicy Nr 
XLIII/488/14 z dnia 29 stycznia 2014 roku w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Trzebnicy Nr 
XXXI/341/13 z dnia 28 stycznia 2013r. w sprawie: przyjęcia Programu „TRZEBNICKA RODZINA 3+” w ten 
sposób, że otrzymuje on brzmienie jak w Załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

Id: EDJUW-TAJCK-QWSLU-ZFZFP-QPSSC. Uchwalony Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Id: EDJUW-TAJCK-QWSLU-ZFZFP-QPSSC. Uchwalony Strona 2



Załącznik do uchwały Nr XLIV/495/14 
Rady Miejskiej w Trzebnicy 
z dnia 27 lutego 2014 roku

KATALOG ULG I PREFERENCJI OFEROWANYCH PRZEZ
  REALIZATORÓW PROGRAMU DLA „TRZEBNICKIEJ RODZINY 3+”

Nr. REALIZATOR PROGRAMU

1 Trzebnicki Park Wodny „Zdrój” Spółka z o. o. ul leśna , 55-100 Trzebnica, tel 71/312 14 38
- 50% zniżki na zakup biletu wstępu na pływalnię

2 Gminne  Przedszkola  -  przyznanie  15.  dodatkowych  punktów  przy  rekrutacji  do  gminnych
przedszkoli

3 Bezpłatna komunikacja gminna na trasie Trzebnica - miasto

4 Trzebnickie Centrum Kultury i Sportu ul Prusicka 12, 55-100 Trzebnica, tel 71/312 09 47
- 50% zniżki przy zakupie biletu wstępu na seanse filmowe, miejskie lodowisko oraz inne imprezy
             kulturalne i sportowe organizowane przez T.C.K.i S w Trzebnicy,
- w okresie zimowym(od 1 października do 31 marca) możliwość bezpłatnego korzystania z hali
sportowej   przy ul. Kościelnej 9 przez 2 godziny w tygodniu

5 Przyznanie 50% ulgi za opłaty szczepień dzieci przeciw: 
 pneumokokom od 2 m. ż. do 2-ch lat przy zastosowaniu 3-ch iniekcji,
 meningokokom  od 12 m. ż. do 2-ch lat przy zastosowaniu 1-ej iniekcji. 

6 PROLINE Bartosz Bakalarczyk – SKLEP ul. Polna 31, 55-100 Trzebnica , tel. 71/387 14 52
- 30% zniżki na naprawę sprzętu komputerowego(dotyczy tylko robocizny).

7 Doradztwo Żywieniowe & Dietetyka Katarzyna Gediga ul. H. Pobożnego 24 A, 55-100 Trzebnica,
tel. 609 320 661
- 40% zniżki w indywidualnej diagnozie sposobu odżywiania całej rodziny

8 A P Wnętrza – Studio Projektowania Wnętrz Paulina Kędziora -Dufrat, Jaźwiny 18, 55-100
Trzebnica, tel. 667 225 499
- 5% zniżki za projekt wnętrza jednego pomieszczenia,
- 10% zniżki za projekt wnętrza całego mieszkania plus darmowy projekt kominka,
- 15% zniżki za projekt wnętrza domu plus darmowy projekt kominka,
- ponadto wszelkie konsultacje bezpłatne.
Porozumienie ważne do dnia 27-07-2014 r.

9 Usługi Krawieckie Bogusława Kubica Jaźwiny 18 A, 55-100 Trzebnica, tel. 661 806 908
- 10% zniżki na usługi krawieckie
Porozumienie ważne do dnia 31-10-2014 r.

10 P. H. U. Martin Serwis – Wulkanizacja Marcin Dufrat ul. Św. Jadwigi 31, 55-100 Trzebnica,
tel. 609-931-387
- 10% zniżki na wymianę opon.

11 Nauka Jazdy Tomasz Grzegorzewski ul. Słoneczna 1/12, 55-100 Trzebnica, tel. 501 709 315
- 10% zniżki na kurs prawa jazdy kat. B, A, A1, A2, AM

12 STEPMED Paweł Stelmaszczyk ul. Ogrodowa 23/6, 55-100 Trzebnica
Usługa w Przychodni PROVITA, ul. Św. Jadwigi 27 A-B, 55-100 Trzebnica
- 50% zniżki w opłacie za pakiet 10 zabiegów terapii (manualna, indywidualna, masaż,
kinesiotaping).

13 piTERN ul Serdeczna 8 Wysogotowo, 62-081 Przeźmierowo, tel. 506 032-848
- 15% zniżki na zakup i montaż zestawu kolektorów słonecznych,

Id: EDJUW-TAJCK-QWSLU-ZFZFP-QPSSC. Uchwalony Strona 1



- 5% zniżki na zakup i montaż zestawu fotowoltaicznego,
- 10% zniżki na zakup i montaż kotła co.,
- 10% zniżki na zakup i montaż pompy ciepła,
- 7% zniżki na zakup i montaż pompy ciepła

14 Trzebnickie Centrum Medyczne ZDRÓJ  ul. Kościuszki 10, 55-100 Trzebnica
50% zniżki na niżej wymienione zabiegi:

 masaż leczniczy kręgosłupa - 50 min. (cena ze zniżką – 25,00zł), 
 masaż rozluźniający karku - 20 min.(cena ze zniżką – 15,00zł),
 masaż relaksacyjny całego ciała – 60 min.(cena ze zniżką – 40,00zł),
 masaż stóp z elementami masażu tajskiego – 50 min.(cena ze zniżką – 25,00zł),
 masaż wspomagający odchudzanie(brzuch,uda,pośladki)–50 min.(cena ze zniżką–

35,00zł),
 gimnastyka korekcyjna – 45 min(cena ze zniżką – 3,50zł).

Id: EDJUW-TAJCK-QWSLU-ZFZFP-QPSSC. Uchwalony Strona 2




